

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Красноярского края

Дорожное ремонтно-строительное управление № 10 662607, г. Минусинск, ул. Суворова, д.1, Приемная 5-12-09, бухгалтерия 2-07-78, факс 5-18-58 Восточно-Сибирский банк СБ РФ г. Красноярск, р/с 40602810931360100016, к/с 301018108000000000627, БИК 040407627, ИНН 2455016720, ОКПО 03429598, ОКОНХ 61129

ДОВЕРЕННОСТЬ

г. Минусинск

Nº 16

«30» июля 2012г.

Настоящей доверенностью государственное предприятие Красноярского края «Дорожное ремонтно-строительное управление №10» (ГП КК «ДРСУ-10»), в лице директора Архипова Владимира Степановича, действующего на основании Устава предприятия и Приказа Министерства транспорта Красноярского края №18 л/с от 16.02.2011г., уполномочивает Вахрушева Владимира Григорьевича (паспорт серии 0400 № 406660, выдан 26.04.2001 года УВД г. Минусинска, Красноярского края, зарегистрирован по адресу: Красноярский край, г. Минусинск, ул. Повстанская, 16а-27) представлять интересы ГП КК «ДРСУ-10» как участника размещения заказов на осуществление действий по участию в открытых аукционах в электронной форме в соответствии с положениями п.3.1.Федерального закона от 21 июля 2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд, а именно:

- 1. осуществлять регистрацию на открытых аукционах в электронной форме:
- 2. подавать заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме;
- 3. отзывать заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме;
- 4. направлять ценовое предложение в открытом аукционе в электронной форме;
- 5. представлять ГП КК «ДРСУ-10» во всех отношениях с Оператором Электронной площадки:
- 6. подавать запросы и разъяснения положений документации об аукционе в электронной форме и результатов аукциона в электронной форме;
- 7. подписывать государственные и муниципальные контракты от имени ГП КК «ДРСУ-10» средствами ключа электронной цифровой подписи;
- 8. совершать иные действия, необходимые для исполнения настоящего поручения.

Настоящая доверенность выдана сроком на 1 (один) год без права передоверия.

Образец подписи Вахруднева Владимира Григорьевича,

удостоверяю.

Директор

Владимир Степанович Архипов